
 

 

UCHWAŁA NR XI/88/2025 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rakoniewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 2 i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2393) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87, z późn. zm.) Rada Miejska Rakoniewic 

uchwala co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XL/299/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rakoniewicach (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. 

poz. 5570 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 uchyla się ust. 3, 4, 5 i 7, 

2) w § 13 uchyla się ust. 1 i 2, 

3) w § 14 uchyla się pkt 8, 

4) w § 16 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3258


		2025-04-08T11:11:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




